
schváleno dne: 18.5.2023 usnesení č.  113

zvěřejněno dne: 29.5.2023

4 395 890,00 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou   Rozpočtové opatření č. 5/2023  

 Rozpočet po 

rozpočtovém opatření  poznámka  k rozpočtovému opatření

4122

Neinvestiční dotace z rozpočtu Pce kraje - na požární 

techniku -  Kč                                                   20 000,00 Kč                                        20 000,00 Kč                           

neinvestiční dotace na pořízení zásahových 

přileb s příslušenstvím 

4222

Investiční dotace na pořízení traktoru s příslušenstvím - 

z rozpočtu Pardubického kraje -  Kč                                                   210 000,00 Kč                                     210 000,00 Kč                         

investiční dotace na nákup traktoru - dotační 

titul č. 4 z POV 

230 000,00 Kč                               

4 625 890,00 Kč                

4 445 890,00 Kč                

paragraf položka popis  stav před změnou   Rozpočtové opatření č. 5/2023  

 Rozpočet po 

rozpočtovém opatření  poznámka  k rozpočtovému opatření

2321 6121 Odvádění a čištění odpadních vod -  Kč                                                   732 000,00 Kč                                     732 000,00 Kč                         

zpracování nové PD na projekt Splašková 

kanalizace a ČOV Rohoznice včetně 

inženýrské činnosti aj. výdajů

3613 5137

Nebytové prostory - čp. 20 (Multifunkční  komunitní 

centrum) - nákup drobného vybavení do kuchyně  600,00 Kč                                             40 000,00 Kč                                        40 600,00 Kč                           

nákup párkovače, fritézy a chladničky do 

kuchyně objektu

3639 6121

Komunální služby a územní rozvoj - budovy a stavby 

(FVE) -  Kč                                                   200 000,00 Kč                                     200 000,00 Kč                         akce FVE pro obecní objekty

3745 6121 Péče o vzhled obcí a veř.zeleň  - nákup DHM 650 000,00 Kč                                     1 000,00 Kč                                          651 000,00 Kč                         

pořízení traktoru - aktualizace ceny dle výběru 

dodavatele

6112 5179 Zastupitelstva obce - členské příspěvky                                                      -   Kč 4 040,00 Kč                                          4 040,00 Kč                             

členský příspěvek ve Sdružení místních 

samospráv ČR

186 310,00 Kč                                     -  Kč                                                   186 310,00 Kč                         rezerva na výdaje

977 040,00 Kč                               

5 422 930,00 Kč                

797 040,00 Kč-                   

-340 000,00 Kč

1 137 040,00 Kč                 

7 000 000,00 Kč                

Obec Rohoznice, IČ 00274160

Rozpočtové opatření  č. 5/2023

Rozpočet schválený - PŘIJMY celkem před rozpočtovým opatřením

změna celkem v příjmech rozpočtu

Přjmy schválené - celkem

financování - zapojení prostředků z minulých let

Rozpočet schválený - VÝDAJE celkem před rozpočtovým opatřením

NESPECIFIKOVANÁ REZERVA NA VÝDAJE  ODPA 6409 Ostatní činnosti , POL 

5901

změna celkem ve výdajích rozpočtu 

Výdaje schválené - celkem

financování celkem 

financnování splátka úvěrů 

finanční prostředky na vkladovém účtu (ČS a.s.)


